
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　旧五十鈴保育園解体工事実施設計業務委託

所 管 財政課

事 業 完 成 期 限 令和5年8月25日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥3,550,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年4月28日

予 定 価 格 ¥3,605,000

アーク計画設計事務
所

¥3,700,000  

江藤一級建築士事
務所

¥3,550,000

 

0  

最 低 制 限 価 格 ¥2,903,000

決定
 

（株）長田建築企画
設計事務所

¥3,600,000

ピュア設計
¥3,700,000  

0
 

0
 

0

0
 

0



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和5年度　林道維持工事

所 管 農林水産課

辞退

（有）大日建設
¥6,270,000 決定  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和5年8月18日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0  

0  

（株）森工務所
辞退

 
児玉重機（有）

（有）進光産業
辞退

 

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和5年4月28日

¥6,346,000

¥6,270,000

第１回 第２回 第３回 備考

（株）米澤土木
¥6,334,000  

（有）中村ガーデン
辞退

辞退

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（有）藤田建設
辞退  

（有）園田建設

¥5,558,000



円：税抜額

～

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和5年度　平城区画5号線ほか配水管布設替工事（平城西工区）

令和5年9月15日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥32,100,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年4月28日

予 定 価 格 ¥34,810,000

（有）請関水道設備
工業

¥32,800,000  

0
 

0  

（有）小泉管工事工
務店門川支店

¥32,100,000 決定
 

（有）小松設備
¥32,550,000

（株）富高工務店
¥33,100,000  

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥30,165,000

0  

0
 

0



円：税抜額

～

0  

0  

0

0
 

(株)日豊測量設計
¥10,100,000  

(株)宮崎水道コンサ
ルタント

¥9,800,000 決定  

(株)水環コンサルタン
ト

¥9,900,000

(株)ダイワコンサルタ
ント

¥10,000,000  

(株)アクアテックコン
サルタント

¥10,000,000  

(株)共同技術コンサ
ルタント

¥9,950,000
 

予 定 価 格 ¥10,420,000

落 札 価 格 ¥9,800,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和6年3月22日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年4月28日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　門川町基幹管路更新設計・監理業務委託

最 低 制 限 価 格 ¥8,775,000



円：税抜額

～

0  

0  

（株）森工務所
辞退

（株）米澤土木
¥5,950,000 決定  

（有）中村ガーデン
辞退  

（有）藤田建設
辞退  

（有）園田建設
辞退

（有）大日建設
¥6,600,000  

児玉重機（有）
辞退  

（有）進光産業
辞退

 

入 札 日 時 令和5年4月28日

予 定 価 格 ¥6,662,000

落 札 価 格 ¥5,950,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　曽根米ノ山線道路改築工事（1工区）

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年9月1日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥5,800,000



円：税抜額

～

0  

0  

0

0
 

丸和建設（株）
¥4,200,000  

（株）米澤土木
辞退  

（有）大日建設
¥3,481,000

（株）富高工務店
¥3,432,000 決定  

（有）小野組
¥3,919,000  

（有）クリエイト
¥3,507,000

 

入 札 日 時 令和5年4月28日

予 定 価 格 ¥3,919,000

落 札 価 格 ¥3,432,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　加草枝橋線ほか道路維持工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年9月29日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥3,369,000



円：税抜額

～

0  

0  

0

0
 

(株)松田測量設計
¥4,300,000  

(株)ケイディエム
¥4,400,000  

(株)アップス
¥4,250,000 決定

旭調査設計(株)
¥4,400,000  

(株)共同技術コンサ
ルタント

¥4,370,000  

日向測量設計(株)
¥4,380,000

 

入 札 日 時 令和5年4月28日

予 定 価 格 ¥4,530,000

落 札 価 格 ¥4,250,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　小園栄ケ丘線ほか舗装補修調査業務委託

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年9月1日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥3,628,000


